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Top-Ergebnis SM1 + SM 2 ohne Kaderspieler -> 83 83 Diff 1 Diff 2 Bemerkungen

1 25206 0 Giebenhain, Thomas MSC Bensheim-Auerbach 19 20 22 22 83 20,750 0 3 2

1 40541 0 Isenbiel, Oliver MSC Bensheim-Auerbach 21 20 23 19 83 20,750 0 4 1

3 41137 Kader Weirich, Jörg MSC Bensheim-Auerbach 22 21 21 22 86 21,500 3 1 1

4 27550 0 Fritsch, Hans-Peter MSC Bensheim-Auerbach 21 21 24 26 92 23,000 9 5 3

5 45219 0 Burk, Michael MGC Millennium Lorsch 24 26 20 25 95 23,750 12 6 1

6 48505 0 Baig, Varyam-Mirza MGC Wetzlar 31 23 22 25 101 25,250 18 9 2

7 67170 0 Unruh, Joerg MGC Millennium Lorsch 31 28 22 22 103 25,750 20 9 6

8 37865 0 Mally, Joachim SV 1890 Dreieichenhain 30 25 27 25 107 26,750 24 5 2

9 66254 0 Lindemann, Oliver BGSV Bad Homburg 34 28 24 24 110 27,500 27 10 4

9 44304 0 Becker, Norbert SG Arheilgen 34 26 27 23 110 27,500 27 11 1

11 67169 0 Kruse, Klaus-Bernd MGC Millennium Lorsch 27 27 25 32 111 27,750 28 7 0

12 38133 0 Tröller, Jürgen SV 1890 Dreieichenhain 26 31 29 32 118 29,500 35 6 2

13 22127 0 Sic, Zoltan MGC Millennium Lorsch 28 26 39 26 119 29,750 36 13 2

14 66852 0 Cech, Andree BGSV Aßlar 1987 32 29 34 29 124 31,000 41 5 3

15 31649 0 Bittner, Peter Klaus BGSV Bad Homburg 27 32 38 29 126 31,500 43 11 3

16 66666 0 Schneider, Timm SG Arheilgen 33 34 30 37 134 33,500 51 7 1

17 31256_nur Mannsch.Veit, Bernd MGC Wetzlar 32 27 25 25 109 a.K. a.K. 7 2

Kader

Datum: 10.03.19 Spieltag:

HBSV-

Rangliste

Ort: Sandhofen Kategorie: Sm II X

Anlage: Miniaturgolf
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Top-Ergebnis SM1 + SM 2 ohne Kaderspieler -> 83 86 Diff 1 Diff 2 Bemerkungen

1 25211 0 Wiemer, Thomas MSC Bensheim-Auerbach 19 23 23 21 86 21,500 0 4 2

2 24092 0 Klee, Hannes MSC Bensheim-Auerbach 24 23 20 20 87 21,750 1 4 3

3 40980 Jäger, Michael BGSV Bad Homburg 22 24 21 21 88 22,000 2 3 1

4 66073 0 Galz, Jürgen BGSV Bad Homburg 23 23 24 21 91 22,750 5 3 0

5 22203 0 Möck, Rüdiger MGC Millennium Lorsch 22 26 25 21 94 23,500 8 5 3

6 36982 0 Matern, Friedhelm MSC Bensheim-Auerbach 22 26 24 25 97 24,250 11 4 1

6 35781 0 Krieger, Andreas BGSV Bad Homburg 19 26 24 28 97 24,250 11 9 2

8 4455 0 Kalisch, Manfred BGSV Aßlar 1987 26 27 25 23 101 25,250 15 4 1

8 22165 0 Buchert, Harald MSC Bensheim-Auerbach 28 21 29 23 101 25,250 15 8 5

10 66302 0 Kaisr, Alois BGSV Aßlar 1987 24 26 26 26 102 25,500 16 2 0

11 34054 0 Rothermel, Dieter MSC Bensheim-Auerbach 29 24 30 22 105 26,250 19 8 5

11 34878 0 Jung, Horst MGC Millennium Lorsch 31 29 22 23 105 26,250 19 9 6

13 38490 0 Frank, Rolf BGSV Bad Homburg 26 23 29 28 106 26,500 20 6 2

13 9449 0 Schmitutz, Peter MGC Millennium Lorsch 32 26 24 24 106 26,500 20 8 2

13 35779 0 Arnold, Günter BGSV Aßlar 1987 20 29 29 28 106 26,500 20 9 1

16 21298 0 Parr, Walter SV 1890 Dreieichenhain 29 29 23 36 117 29,250 31 13 0

17 43405 0 Kaiser, Michael BGSV Bad Homburg 21 40 31 27 119 29,750 33 19 4

18 19114 0 Harms, Herbert MGC Millennium Lorsch 33 26 34 28 121 30,250 35 8 5

19 66951 0 Schenkel, Richard MSC Bensheim-Auerbach 33 32 31 27 123 30,750 37 6 1

20 67117 0 Meyer, Werner SG Arheilgen 36 44 35 37 152 38,000 66 9 1

21 66629 0 Freund, Wilfried SG Arheilgen 46 33 37 38 154 38,500 68 13 1

22 61685 0 Münker, Heribert SG Arheilgen 40 40 39 43 162 40,500 76 4 0

23 34384_nur Mannsch.Siebert, Erich MGC Wetzlar 31 28 36 37 132 a.K. a.K. 9 5

24 19330_nur Mannsch.Rödiger, Peter MGC Wetzlar 31 42 35 38 146 a.K. a.K. 11 3

25 66529_nur Mannsch.Probost, Norbert MGC Wetzlar 34 25 33 40 132 a.K. a.K. 15 1
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Ergebnisdienst HBSV

Datum: 10.03.19 Spieltag:

HBSV-

Rangliste

Ort: Sandhofen Kategorie: Sw I X
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Top-Ergebnis SW1 + SW 2 ohne Kaderspieler -> 95 86 Diff 1 Diff 2 Bemerkungen

1 33393 Kader Parr, Susanne MSC Bensheim-Auerbach 20 24 23 19 86 21,500 0 5 3

2 35523 0 Schwarz, Rosemarie MSC Bensheim-Auerbach 28 26 30 24 108 27,000 22 6 2

3 66636 0 Kober, Marion MSC Bensheim-Auerbach 34 27 25 37 123 30,750 37 12 7

4 44303 0 Becker, Karin SG Arheilgen 33 41 34 31 139 34,750 53 10 1

5 48006 0 Berneit, Susanne MSC Bensheim-Auerbach 36 31 36 39 142 35,500 56 8 0
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Top-Ergebnis SW1 + SW 2 ohne Kaderspieler -> 95 95 Diff 1 Diff 2 Bemerkungen

1 34053 0 Rothermel, Ute MSC Bensheim-Auerbach 25 23 26 21 95 23,750 0 5 2

2 40148 0 Faust, Gabriele MSC Bensheim-Auerbach 32 23 26 25 106 26,500 11 9 1

3 40091 0 Deck, Monika SG Arheilgen 26 34 29 27 116 29,000 21 8 2

4 35778 0 Arnold, Franziska BGSV Aßlar 1987 38 25 33 29 125 31,250 30 13 4

5 60743 0 Schmitt, Ursula SG Arheilgen 36 35 31 31 133 33,250 38 5 4

Legende:

DSM =  will sich über die Rangliste zur DSM qualifizieren

Kader = DMV-Kader Spieler. Persönliches Startrecht für DSM.

nur Mannsch.= Spielt nur Mannschaft. Keine Ranglistenwertung
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Top-Ergebnis ->
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Senioren-Rangliste 2019
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Ergebnisdienst HBSV

Tabelle Spieltag 1 / Sandhofen 10 Tabelle Saison 2019 nach dem 1. Spieltag

Rang Mannschaft Schläge Schnitt Punkte Rang Mannschaft SandBens1 Higa Arh2 ges Punkte Schnitt

1 MSC Bensheim-A 1 250 20,83 18 4 1 MSC Bensheim-A 1 250 250 18 20,83

2 MSC Bensheim-A 2 255 21,25 16 2 MSC Bensheim-A 2 255 255 16 21,25

3 BGSV Bad Homburg 273 22,75 14 3 BGSV Bad Homburg 273 273 14 22,75

4 MGC Millennium Lorsch 1 289 24,08 12 4 MGC Millennium Lorsch 1 289 289 12 24,08

5 BGSV Aßlar 305 25,42 10 5 BGSV Aßlar 305 305 10 25,42

6 MGC Millennium Lorsch 2 322 26,83 8 6 MGC Millennium Lorsch 2 322 322 8 26,83

7 MSC Bensheim-A 3 328 27,33 6 7 MSC Bensheim-A 3 328 328 6 27,33

8 MGC Wetzlar 340 28,33 4 8 MGC Wetzlar 340 340 4 28,33

9 SV Dreieichenhain 342 28,50 2 9 SV Dreieichenhain 342 342 2 28,50

10 SG Arheilgen 360 30,00 0 10 SG Arheilgen 360 360 0 30,00

16 Ma 16 1003 83,6 -12 16 Ma 16 1003 1003 -12 83,58

A1 SG Arheilgen R.1 R.2 R.3 R.4 Sum ß1 BGSV Aßlar R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Deck, Monika 26 34 29 27 116 0 ß11 1 Kaisr, Alois 24 26 26 26 102 0

2 Meyer, Werner 36 44 35 37 152 0 ß12 2 Arnold, Günter 20 29 29 28 106 0

3 Becker, Norbert 34 26 27 23 110 0 ß13 3 Arnold, Franziska 38 25 33 29 125 0

4 Schneider, Timm 33 34 30 37 134 0 ß14 4 Kalisch, Manfred 26 27 25 23 101 0

FALSCH 93 94 86 87 360 FALSCH 70 78 80 77 305

36 44 35 37 38 29 33 29

H1 BGSV Bad Homburg R.1 R.2 R.3 R.4 Sum B1 MSC Bensheim-A 1 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Krieger, Andreas 19 26 24 28 97 0 B11 1 Weirich, Jörg 22 21 21 22 86 0

2 Frank, Rolf 26 23 29 28 106 0 B12 2 Wiemer, Thomas 19 23 23 21 86 0

3 Galz, Jürgen 23 23 24 21 91 0 B13 3 Isenbiel, Oliver 21 20 23 19 83 0

4 Jäger, Michael 22 24 21 21 88 0 B14 4 Klee, Hannes 24 23 20 20 87 0

FALSCH 64 70 69 70 273 FALSCH 62 64 64 60 250

26 26 29 28 24 23 23 22

B2 MSC Bensheim-A 2 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum B3 MSC Bensheim-A 3 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Fritsch, Hans-Peter 21 21 24 26 92 0 B31 1 Schwarz, Rosemarie 28 26 30 24 108 0

2 Buchert, Harald 28 21 29 23 101 0 B32 2 Kober, Marion 34 27 25 37 123 0

3 Parr, Susanne 20 24 23 19 86 0 B33 3 Matern, Friedhelm 22 26 24 25 97 0

4 Giebenhain, Thomas 19 20 22 22 83 0 B34 4 Berneit, Susanne 36 31 36 39 142 0

FALSCH 60 62 69 64 255 FALSCH 84 79 79 86 328

28 24 29 26 36 31 36 39

D1 SV Dreieichenhain R.1 R.2 R.3 R.4 Sum L1 MGC Millennium Lorsch 1 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 #NV 999 999 999 999 0 L11 1 Burk, Michael 24 26 20 25 95 0

2 Parr, Walter 29 29 23 36 117 0 L12 2 Schmitutz, Peter 32 26 24 24 106 0

3 Tröller, Jürgen 26 31 29 32 118 0 L13 3 Jung, Horst 31 29 22 23 105 0

4 Mally, Joachim 30 25 27 25 107 0 L14 4 Möck, Rüdiger 22 26 25 21 94 0

FALSCH 85 85 79 93 342 FALSCH 77 78 66 68 289

999 999 999 999 32 29 25 25

L2 MGC Millennium Lorsch 2 R.1 R.2 R.3 R.4 Sum W1 MGC Wetzlar R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Sic, Zoltan 28 26 39 26 119 0 W11 1 Rödiger, Peter 31 42 35 38 146 0

2 Unruh, Joerg 31 28 22 22 103 0 W12 2 Siebert, Erich 31 28 36 37 132 0

3 Kruse, Klaus-Bernd 27 27 25 32 111 0 W13 3 Veit, Bernd 32 27 25 25 109 0

4 Harms, Herbert 33 26 34 28 121 0 W14 4 Baig, Varyam-Mirza 31 23 22 25 101 0

FALSCH 86 79 81 76 322 FALSCH 93 78 82 87 340

Senioren - Liga 2019

Mannschaftsergebnisse  1.Spieltag Sandhofen

Vorläufige Tabelle, ohne Gewähr Version vom 10.03.2019



HBSV - Seniorenrangliste

Gesamtstand Rangliste nach 1 Spieltagen

Sm I = Streichergebnis

HEM

Platz Pass # Name Verein Kir Sand Bens1 Higa Arh2 M
a
rk

ie
ru

n
g

Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

Top-Ergebnis -> 165 83 0 0 0

1 25206 Giebenhain, Thomas MSC Bensheim-Auerbach XXX 0 XXX XXX XXX 0 0 1

1 40541 Isenbiel, Oliver MSC Bensheim-Auerbach XXX 0 XXX XXX XXX 0 0 1

3 41137 Weirich, Jörg MSC Bensheim-Auerbach 0 3 XXX XXX XXX Kader 3 2

4 45219 Burk, Michael MGC Millennium Lorsch XXX 12 XXX XXX XXX 0 12 1

5 48505 Baig, Varyam-Mirza MGC Wetzlar XXX 18 XXX XXX XXX 0 18 1

6 27550 Fritsch, Hans-Peter MSC Bensheim-Auerbach 10 9 XXX XXX XXX 0 19 2

7 67170 Unruh, Joerg MGC Millennium Lorsch XXX 20 XXX XXX XXX 0 20 1

8 31256 Veit, Bernd MGC Wetzlar XXX a.K. XXX XXX XXX_nur Mannsch. 0 0

9 44304 Becker, Norbert SG Arheilgen XXX 27 XXX XXX XXX 0 27 1

10 67169 Kruse, Klaus-Bernd MGC Millennium Lorsch XXX 28 XXX XXX XXX 0 28 1

11 37865 Mally, Joachim SV 1890 Dreieichenhain 9 24 XXX XXX XXX 0 33 2

12 38133 Tröller, Jürgen SV 1890 Dreieichenhain XXX 35 XXX XXX XXX 0 35 1

13 66254 Lindemann, Oliver BGSV Bad Homburg 16 27 XXX XXX XXX 0 43 2

14 22127 Sic, Zoltan MGC Millennium Lorsch 23 36 XXX XXX XXX 0 59 2

15 66852 Cech, Andree BGSV Aßlar 1987 24 41 XXX XXX XXX 0 65 2

16 31649 Bittner, Peter Klaus BGSV Bad Homburg 28 43 XXX XXX XXX 0 71 2

17 66666 Schneider, Timm SG Arheilgen 42 51 XXX XXX XXX 0 93 2

38329 Dittrich, Michael MGC putter Künzell 1970 XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ 0

33568 Wiedmann, Stephan SG Arheilgen XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ 0

37276 Wolyniak, Martin SV 1890 Dreieichenhain XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ 0

Spieltag
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HBSV - Seniorenrangliste

Gesamtstand Rangliste nach 1 Spieltagen

Sm II = Streichergebnis

HEM

Platz Name Verein Kir Sand Bens1 Higa Arh2 M
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g

Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

Top-Ergebnis -> 166 86 0 0 0

1 21335 Czerwek, Hans-Dirk MSC Bensheim-Auerbach 0 XXX XXX XXX XXX Kader 0 1

2 24092 Klee, Hannes MSC Bensheim-Auerbach 4 1 XXX XXX XXX 0 5 2

2 25211 Wiemer, Thomas MSC Bensheim-Auerbach 5 0 XXX XXX XXX 0 5 2

4 66073 Galz, Jürgen BGSV Bad Homburg 1 5 XXX XXX XXX 0 6 2

5 22203 Möck, Rüdiger MGC Millennium Lorsch XXX 8 XXX XXX XXX 0 8 1

6 35781 Krieger, Andreas BGSV Bad Homburg XXX 11 XXX XXX XXX 0 11 1

7 40980 Jäger, Michael BGSV Bad Homburg 13 2 XXX XXX XXX 0 15 2

8 34878 Jung, Horst MGC Millennium Lorsch XXX 19 XXX XXX XXX 0 19 1

9 9449 Schmitutz, Peter MGC Millennium Lorsch XXX 20 XXX XXX XXX 0 20 1

10 6264 Dellinger, Karl-Heinz MSC Bensheim-Auerbach 22 XXX XXX XXX XXX 0 22 1

11 22165 Buchert, Harald MSC Bensheim-Auerbach 9 15 XXX XXX XXX 0 24 2

12 34054 Rothermel, Dieter MSC Bensheim-Auerbach 10 19 XXX XXX XXX 0 29 2

13 66302 Kaisr, Alois BGSV Aßlar 1987 15 16 XXX XXX XXX 0 31 2

14 4455 Kalisch, Manfred BGSV Aßlar 1987 17 15 XXX XXX XXX 0 32 2

15 35779 Arnold, Günter BGSV Aßlar 1987 13 20 XXX XXX XXX 0 33 2

15 43405 Kaiser, Michael BGSV Bad Homburg XXX 33 XXX XXX XXX 0 33 1

17 36982 Matern, Friedhelm MSC Bensheim-Auerbach 24 11 XXX XXX XXX 0 35 2

17 19114 Harms, Herbert MGC Millennium Lorsch XXX 35 XXX XXX XXX 0 35 1

19 66951 Schenkel, Richard MSC Bensheim-Auerbach XXX 37 XXX XXX XXX 0 37 1

20 38490 Frank, Rolf BGSV Bad Homburg 23 20 XXX XXX XXX 0 43 2

21 66529 Probost, Norbert MGC Wetzlar XXX a.K. XXX XXX XXX_nur Mannsch. 0 0

21 34384 Siebert, Erich MGC Wetzlar XXX a.K. XXX XXX XXX_nur Mannsch. 0 0

23 21298 Parr, Walter SV 1890 Dreieichenhain 21 31 XXX XXX XXX 0 52 2

24 19330 Rödiger, Peter MGC Wetzlar XXX a.K. XXX XXX XXX_nur Mannsch. 0 0

25 66629 Freund, Wilfried SG Arheilgen XXX 68 XXX XXX XXX 0 68 1

26 61685 Münker, Heribert SG Arheilgen XXX 76 XXX XXX XXX 0 76 1

27 67117 Meyer, Werner SG Arheilgen 40 66 XXX XXX XXX 0 106 2

5717 Dreger, Hans SV 1890 Dreieichenhain XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ 0

22574 Pfeffer, Roland SV 1890 Dreieichenhain XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ 0

Legende:

= Streichergebnis

DSM =  will sich über die Rangliste zur DSM qualifizieren

Kader = DMV-Kader Spieler. Persönliches Startrecht für DSM.

nur Mannsch.= Spielt nur Mannschaft. Keine Ranglistenwertung

Spieltag
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HBSV - Seniorenrangliste

Gesamtstand Rangliste nach 1 Spieltagen

Sw I = Streichergebnis

HEM

Platz Name Verein Kir Sand Bens1 Higa Arh2 M
a
rk

ie
ru

n
g

Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

Top-Ergebnis -> 189 86 0 0 0

1 33393 Parr, Susanne MSC Bensheim-Auerbach XXX 0 XXX XXX XXX Kader 0 1

2 35523 Schwarz, Rosemarie MSC Bensheim-Auerbach 13 22 XXX XXX XXX 0 35 2

3 66636 Kober, Marion MSC Bensheim-Auerbach 9 37 XXX XXX XXX 0 46 2

4 44303 Becker, Karin SG Arheilgen XXX 53 XXX XXX XXX 0 53 1

5 48006 Berneit, Susanne MSC Bensheim-Auerbach 19 56 XXX XXX XXX 0 75 2

66637 Störger, Daniela MSC Bensheim-Auerbach XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ 0

33708 Wimmer, Kirsten MSC Bensheim-Auerbach XXX XXX XXX XXX XXX 0 NQ 0

Gesamtstand Rangliste nach 1 Spieltagen

Sw II

HEM

Platz Name Verein Kir Sand Bens1 Higa Arh2 M
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n
g

Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

Top-Ergebnis -> 192 95 0 0 0

1 34053 Rothermel, Ute MSC Bensheim-Auerbach 0 0 XXX XXX XXX 0 0 2

2 40148 Faust, Gabriele MSC Bensheim-Auerbach 2 11 XXX XXX XXX 0 13 2

3 37249 Boock, Cornelia MSC Bensheim-Auerbach 14 XXX XXX XXX XXX 0 14 1

4 40091 Deck, Monika SG Arheilgen XXX 21 XXX XXX XXX 0 21 1

5 35778 Arnold, Franziska BGSV Aßlar 1987 0 30 XXX XXX XXX 0 30 2

6 60743 Schmitt, Ursula SG Arheilgen XXX 38 XXX XXX XXX 0 38 1

Legende:

= Streichergebnis

DSM =  will sich über die Rangliste zur DSM qualifizieren

Kader = DMV-Kader Spieler. Persönliches Startrecht für DSM.

nur Mannsch.= Spielt nur Mannschaft. Keine Ranglistenwertung

Neuheit ab Saison 2018

nn = Topergebnis der Hessischen Einzelmeisterschaft des Vorjahres

Das Ergebnis der Teilnehmer dieser Meisterschaft wird als zusätzlicher Ranglistenspieltag der laufenden Saison gerechnet.

Das Ergebnis vonTeilnehmern, die zum vergangenen Jahreswechsel einen altersbedingten Kategoriewechsel vollzogen haben, 

werden gegen das Topergebnis der neuen Kategorie gerechnet. 

Der Ranglistenwert kann jedoch bestenfalls 0 sein und nicht negativ.

Spieltag

Spieltag
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